
Penzion U Skály

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Školy v přírodě a skupinové pobyty (01.11.-30.04.2023)

Děti do 6 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 425,- Kč

Děti do 11 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 525,- Kč

Děti do 15 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 555,- Kč

Od 15 let výše - ubytování v pokoji + plná penze ... 595,- Kč

Individuální rekreace:

Pokoj se sociálním zařízením ... 595,- Kč / 755,- Kč /osoba/ den

Letní sezona - ceny

Školy v přírodě a skupinové pobyty (01.05.-31.10.2023)

Děti do 6 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 445,- Kč

Děti do 11 let - ubytování v chatce + plná penze ... 485,- Kč

Děti do 11 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 555,- Kč

Děti do 15 let - ubytování v chatce + plná penze ... 495,- Kč

Děti do 15 let - ubytování v pokoji + plná penze ... 590,- Kč

Od 15 let výše - ubytování v chatce + plná penze ... 595,- Kč

Od 15 let výše - ubytování v pokoji + plná penze ... 655,- Kč

Individuální rekreace:

Pokoj se sociálním zařízením ... 595-755,- Kč/osoba/den

Chatka bez sociálního zařízení ... 350-450,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

chatka - cena za lůžko - 450,- Kč / 400,- Kč / 350,-Kč

chatky 2 lůžka, 3 lůžka, 4 lůžka



Slevy:

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko má pobyt zdarma.

Další informace:

Skupinové ceny jsou platné pro skupiny větší než 30 platících osob a pobytu delším než 4 noci (v případě

pobytu v kratším termínu - např. pro školní výlety, exkurze, bude stanovena individuální kalkulace). K

uvedeným cenám bude připočítán poplatek Obecnímu úřadu Kytlice.

Stravování

Snídaně - dospělý: 75,- Kč, dítě do 9 let: 65,- Kč

Oběd - dospělý: 135,- Kč, dítě do 9 let: 95,- Kč

Večeře - dospělý: 115,- Kč, dítě do 9 let: 85,- Kč

Plná penze - dospělý: 325,- Kč, dítě do 9 let: 245,- Kč

Polopenze - dospělý: 190,- Kč, dítě do 9 let: 150,- Kč

Rautové snídaně - dospělý: 135,- Kč, dítě do 9 let: 105,- Kč


